
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 春 4月、お子様のご入園を心よりお慶び申し上げます。 

職員一同、新たな出会いを胸躍る気持ちでお待ちしています。 

 入園にあたり、保護者説明会を下記のように開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

ご多忙中の事と存じますが、お子様と共にご出席いただき、入園の準備に備えていただける

と幸いです。 

 なお、カバン(2200 円)の販売及び給食用エプロン、ランチョンマット、コップ入れなど父

母の会による手作り品の販売(遊戯室入口)を行いますので、合わせてご案内申し上げます。 

 

記 

   日 時：平成２８年２月１６日(火) 

   会 場：宝光福祉会みどり保育園 遊戯室(２Ｆ) 

   持ち物：保護者用スリッパ 

 

 

 

 

 

 

 

本件についてのお問い合わせ：みどり保育園 主任 伊藤 ☎６８－３４１８ 

 

平成 28年度 

新入園児保護者説明会のご案内 

 

タイムスケジュール 

13:30～14:00 受付 

14:00～15:30 説明会 

・園の概要 

       ・園生活でのお願い 

       ・提出書類について 

       ・その他 

 

◎ご都合で欠席される場合は、事前に 

ご連絡願います。 

◎受付にてゴム印文字の確認を行い 

ます。 

◎父母の会役員の選出は、在園児保護 

者を対象としていますので、入園式 

当日の父母の会総会にてご紹介いた 

します。 

◎駐車場をご利用の場合は、十分な安 

全確認をお願いします。 


